

RESULTAT SYNTHETIQUE

Vous trouverez ci-joint le résultat synthétique de la comptabilité de la ligue issu du logiciel CIEL COMPTA faisant apparaître le solde créditeur de l'exercice 2020.

COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE
FSPN IDF ASSO
Edition du : 01/01/2020 au 31/12/2020
Soldes N-1 de l'exercice

Avec brouillard

Hors simulation

CHARGES (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net	PRODUITS (Hors taxes)	Exercice N net	Exercice N-1 net
CHARGES D'EXPLOITATION :			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	20 226		Ventes de marchandises		2 049
Variation de stock (marchandises)			Production vendue (biens et services)	890	30 381
Achats d'approvisionnement			Production stockée		
Variation de stock (approvisionnement)			Production immobilisée		
Autres charges externes	161 089	266 798	Subventions d'exploitation	112 073	145 193
Impôts, taxes et versements assimilés			Autres produits	83 117	103 869
Rémunération du personnel			Produits financiers		
Charges sociales					
Dotations aux amortissements	3 022	1 600			
Dotations aux provisions					
Autres charges					
Charges financières					
TOTAL (I)	184 338	268 398	TOTAL (I)	196 080	281 492
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	894	18 364	PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	13 451	221
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)					
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	185 233	286 763	TOTAL DES PRODUITS (I+II)	209 531	281 713
BENEFICE OU PERTE	24 298	(5 050)			
TOTAL GENERAL	209 531	281 713	TOTAL GENERAL	209 531	281 713

Après affectation du compte de résultat 2020 aux fonds associatifs de la Ligue, ces derniers s'élèvent à 113 410€ comme illustré dans l'extraction comptable ci-dessous.

FSRN IDFASSO

Edition du : 01/01/2020 au 31/12/2020

Avec brouillard

Hors simulation

Sol des N-1 de l'exercice

BILAN SYNTHETIQUE

ACTIF	Exercice N			N-1	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net			
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital	89 112	94 161
- Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
- Autres					Réserves :		
Immobilisations corporelles	12 519	6 716	5 803	5 750	- Réserve légale		
Immobilisations financières					- Réserves réglementées		
TOTAL I	12 519	6 716	5 803	5 750	- Autres		
Actif circulant :					Report à nouveau		
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	24 298	(5 050)
Marchandises					Provisions réglementées		
Avances et acomptes versés sur commandes					TOTAL I	113 410	89 112
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)		
Clients et comptes rattachés					Dettes		
Autres	2 113		2 113	12 544	Emprunts et dettes assimilées	501	13 300
Valeurs mobilières de placement					Avances et acomptes reçus sur commandes		
Disponibilités (autres que caisse)	94 698		94 698	86 306	Fournisseurs et comptes rattachés		
Caisse	670		670	670	Autres	1 118	2 858
TOTAL II	97 482		97 482	99 520	TOTAL III	1 619	16 158
Charges constatées d'avance (III)	19 995		19 995		Produits constatés d'avance (IV)	8 250	
TOTAL GENERAL (I+II+III)	129 995	6 716	123 279	105 270	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	123 279	105 270